
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ДОНСКОЙ

ПРИКАЗ

«11» марта 2025 года № 50п

О назначении муниципального координатора, обеспечивающего 
координацию работ по проведению Всероссийских проверочных работ в 

общеобразовательных организациях на территории муниципального 
образования город Донской Тульской области в 2024/2025 учебном году

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 30.04.2024 № 556 «Об утверждении перечня мероприятий по оценке 
качества образования и Правил проведения мероприятий по оценке качества 
образования»», письмом Федеральной службы по надзору в сфере 
образования и науки от 16.01.2025 № 04-9 «О проведении всероссийских 
проверочных работ в 2024/2025 учебном году», приказом министерства 
образования Тульской области № 266 от 24.02.2025 «О проведении 
мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных 
организаций, расположенных на территории Тульской области, в форме 
всероссийских проверочных работ, в 2024/2025 учебном году», 
приказываю:

1. Назначить Петрову Ольгу Сергеевну, консультанта комитета по 
образованию администрации муниципального образования город Донской, 
муниципальным координатором, обеспечивающим координацию работ по 
проведению Всероссийских проверочных работ в общеобразовательных 
организациях на территории муниципального образования город Донской в 
2024/2025 учебном году.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Консультант комитета/ ® _____
по образованию администраций ' | Ж □И

муниципального образования город;Донской Е.Е. Воложанина


